
Mały Europejczyk buduje lepszy świat 

W ramach realizacji tematu rocznego ,,Mały Europejczyk buduje lepszy świat” dzieci z 

poszczególnych grup realizowały różne działania. Grupy działały w oparciu o Cele 

Zrównoważonego Rozwoju. W tym wypadku chodziło o  ochronę zwierząt, a szczególnie 

zagrożonych gatunków. 

    
Dzień Jeża w grupie Kangurki i Motylki.  

 
Jagódki na co dzień dbały o zwierzęta. Powstało wiele wspaniałych fotografii, by uwiecznić 

piękno owadów. 

  
W ramach akcji ,,Dzieciaki ratują zwierzaki”, Wróbelki obejrzały film ,,Rok w Jeżurkowie. 

Nasze kochane przedszkolaki ratowały planetę, także z myślą o ochronie klimatu. Sadziły 

drzewa, ratowały lasy. Budowały domki dla owadów i pogłębiały wiedzę na powyższy temat. 



    
Grupa Wróbelki 

    
Grupa Sówki                                                           Grupa Wróbelki 

 
  Jagódki rozmawiały o ekosystemach. Okazji było wiele; spacery , wycieczki. 

  Mówiliśmy o ochronie życia na ladzie, ale i w wodzie. 

     
   Grupa Jagódki 



  
Jagódki każdego dnia starały się dbać o środowisko. 
W czasie zajęć bardzo często dzieci mówiły o tym, iż każdy człowiek, mały i  duży jest 

wyjątkowy. Nieistotne, czy jest w pełni zdrowy, czy tez jest osobą z niepełnosprawnościami 

itp. Słowo tolerancja gościła często na naszych ustach. 

 
 Grupa Sówki                                                 Grupa Kangurki 

Braliśmy udział w warsztatach dla dzieci w Związku Niewidomych przy ul. Konwiktorskiej. 

Poruszaliśmy również problem głodu. 

    
 Grupa Sówki                                                            Grupa Jagódki                                                      
 Wielokrotnie podkreślaliśmy, że każdy człowiek ma swoje prawa. W tym prawo do nauki. 



     
Grupa Pszczółki                                                 Grupa Kangurki 

   
 Grupa Jagódki dbała o edukację wysokiej jakości.                                                

Staraliśmy się realizować wiele z Celów Zrównoważonego Rozwoju, w tym ochronę zdrowia. 

Nie zapominaliśmy przy tym o ludziach starszych. W ramach współpracy i pomocy 

najsłabszym, podejmowaliśmy należyte działania.  

 

 
Grupa Poziomki dla najbliższych swojemu sercu seniorów wykonała cudowne rysunki.  

Wysłaliśmy piękne laurki do Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Warszawie. 



 
Wszystkie grupy. 

Opracowała Monika Słupska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


